nostro toties, quoties huiuscemodi citationes et quaestionesl in eosdem fratres 
nostros quavis ratione aut via oborientesm remittantur, decernentes ac prorsus 
omnino statuentes irritum et inane omne id, quicquid in eosdem quovis temerario 
ausun adversus hoc statutum nostrum tentatum fuisse comperiatur. Ceterum 
in his, quae praedicti fratres nostri tam coram nobis, quam auditore causarum 
nostro generali et vicario in spiritualibus, sive ofÏciali, agere voluerint, cancellario 
ceterisque consistorii notariis pro citationibus aliisque processibus, litteris 
et instrumentis in causis eorum necessariis et opportunis nil solvere et dare 
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cogantur, sed omnia licitum iusquea est, ut fratribus gratuito concedantur, nec 
ad ea solvenda impeti aut compelli debeant. 

[7] De sumptibus tam ab Episcopo, quam Capitulo et clero pro agendis 

litibus aliisve negotiis ad Ecclesiam pertinentibus faciendisb

Ceterum si quando autc nos, aut fratres nostros inopinatum arduumque negotium 
aliquod, ad Ecclesiam nostram pertinens, apud Sedem Apostolicam aliosve 
quoscumque Principes et Dominos nostros oportere agere et expedire acciderit, 
aut pro litibus in nos Capitulumque nostrum intentatis experiendis, abolendisd 

sopiendisque sumptus impendere, tam de pontificali mensa nostra dimidiam 
partem sumptuume faciendorum, quam Capitulum nostrum Venerabile una cum 
omni universae dioecesis nostraef regularium sacerdotaliumque personarum clerog 

alteram dimidiam, nemine penitus contradicente aut obstante, ultro citroque h 

persoluturos esse statuimus, fratribusque nostris, ab ipso clero eam pecuniam 
exacturis, auxilium, consilium, favorem, auctoritatem iurisdictionemque //

nostram omnimodam tam nos facturos esse decernimus, quam omnes successores 

nostros idem praestare debere decernimus.

[8] De honorifica exceptione et hospitalitate cuivis Praelato et Canonico 
Vilnensi in curiis nostris episcopalibus aeque ac benigne praestanda

Cum fratres nostri tam Canonici, quam Praelati, qui una nobiscum ecclesiastica 
ministeria divinarumque caeremoniarum sollemnia negotia et onera pontificatus 
nostri aestatei et hieme noctes atque dies subeunt, atque bene consulentes favendo 
et auxiliando nobis semper assistant, digna ac merita a nobis ipsis consolatione 
praestita specialique praemio necnon etiam praerogativa gaudere debeant, 
statuimus, ut quoties totiesj quempiam eorum iter ad diversa loca agentium 
in curias nostras episcopales divertere et adire contigerit, per quoscumque 
earundem nostrarum curiarum regentes seu factores benigne et honorifice esse 
suscipiendos. Quibus in expensis tunc sibi pernecessariis pro cuiuscumque eorum 
conditione debite procurari et honeste provideri et sancimus, et hoc nostro statuto 
in perpetuum valituro committimus et mandamus; nec secus omnino fieri aut 
haberi volumus, praedecessorum praesertim vestigiis moribusque laudabilibus 
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inhaerentes, qui a prima huius Ecclesiae nostrae fundatione hanc debitam ac 
meritama hospitalitatem benigne ac liberaliterb servaverunt.